
Digitale Daten des Landes Nordrhein-Westfalen                           © Topographische Karten
Verwertung in Auftrag des LANUV NRW               Bezirksregierung Köln, Abt. 7 - Geobasis

Blatt 2

Blatt 1

Blatt 3

Blatt 4

Blatt 5

Blatt 6

Dülmen
Senden

Nottuln

Münster
Coesfeld

Ascheberg

HavixbeckBillerbeck

Lüdinghausen

Drensteinfurt

Haltern am See

Billerbeck

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E
EE

E

E

E

E

E
E
E

E

E

E E

E

E

E E

E E

E E

E E

E E E

E E E E

E E E E

E

E

E

E
E

E

E
E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E
E

E

E

E

E

E

E E

E

E

E

E

E

!(

!(

!(

!(

!(

!(

!(

!(

!(

!(

!(

!(

!(

!(

!(

!(

!(

!(

!(

!(

!(

!(

!(

!(!(

!(

!(

!(

!(

!(

!(

!(

!(

!(

!(

!(

!(

!(

!(

!(

!(

!(

!(

!(

!(

!(

!(

97

93,5

93,7

88,73

88,75

88,75

89,27

89,74

90,3291,44

90,97

91,76

92,12

92,86

92,76

93,74

94,02
94,35

93,86

95,22
95,77

96,17

95,71

96,24

96,73

96,87
96,99

97,16
98,77

99,0599,02

99,05

17

16

15

14

17.5

16.5

15.5

14.5

13.5

79,6

82,9

77,21

77,6277,7878,3178,51

77,9778,2778,6679,16

78,8879,31

79,4279,76

79,7480,18

80,5280,75

80,9981,36

81,68

81,69

83,4883,48

83,53

86,18

87,38
87,42 86,66

86,22

86,04
85,97

85,84

84,59 83,89
83,52

83,49

83,48

83,48

82,22

81,91

81,66

81,47

81,38

80,83
80,63

80,39
80,14

79,59

79,21

78,84

78,39

78,08

77,84

77,69
77,48

77,27

385500

385500

386000

386000

386500

386500

387000

387000

387500

387500

388000

388000

388500

388500

389000

389000

389500

389500

57
52

50
0

57
52

50
0

57
53

00
0

57
53

00
0

57
53

50
0

57
53

50
0

57
54

00
0

57
54

00
0

57
54

50
0

57
54

50
0

Wassertiefenkarte bei HQ100
Abteilung 5, Dezernat 54

                              

               
               
               

               

Maßstab: Erstellt:

Anlage:

Blatt:

Projekt: 

Darstellung: 

Bearbeitet: 
Gezeichnet:

Datum: Name: Geändert:

Überschwemmungsgebiet Nonnenbach

Bezirksregierung 
Münster
Bezirksregierung Münster, Domplatz 1-3, 48143 Münster
Telefon: (0251) 411-0, Fax: (0251) 411-2525

3
Januar 2024

1:5.000

Legende:

¯
           

Wassertiefen (m)

0,0 - 0,5

0,5 - 1,0

1,0 - 2,0

> 2,0

Gewässerachse

Münster, den 18.01.2024

2017 / 2021 5Waldhoff
Reetz

Kilometrierung (GSK3C)!(

Wasserspiegellage (m ü NHN)
25,00

E


